uso  de  software  de  solução  em  segurança,  com  gravação  em
nuvem, contendo suporte técnico, treinamento e manutenção, além
de disponibilidade para dispositivos com sistemas IOS e Android,
para implantação na Câmara Municipal de Serra Caiada/RN.
VALOR TOTAL: R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manut. dos Serv. Da Sec. De Planejamento
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica.
Fonte de Recurso: 15000000
VIGÊNCIA: de 27/06/2025 até 27/06/2026.
FUNDAMENTO LEGAL: